
# Fecha Concepto Cargo Abono Saldo

1 19/01/2021
Venta S/Doc # 416: Cambio de 

motor ventilador a eq...
$280.00 $280.00

2 19/01/2021
Venta S/Doc # 417: Cambio de 

termostato digital y ...
$162.31 $442.31

3 19/01/2021
Venta S/Doc # 418: Cambio de 

unidad de paquete de ...
$168.00 $610.31

4 19/01/2021
Venta S/Doc # 419: Cambio de 

filtro, visor y válv...
$215.41 $825.72

5 19/01/2021
Venta S/Doc # 420: Suministro e 

instalación de co...
$324.80 $1,150.52

6 26/01/2021
Venta S/Doc # 421: Servicio de 

individualización ...
$226.33 $1,376.85

7 26/01/2021
Venta S/Doc # 422: Mantenimiento 

preventivo a equi...
$50.85 $1,427.70

8 01/02/2021
Venta S/Doc # 426: Mantenimiento 

preventivo a equi...
$16.95 $1,444.65

9 01/02/2021
Venta S/Doc # 427: Mantenimiento 

preventivo para e...
$50.85 $1,495.50

11 09/02/2021
Venta S/Doc # 429: Cambio de 

líneas calentadas en...
$84.75 $1,580.25

12 12/02/2021
Venta S/Doc # 432: Servicio 

instalación y traslad...
$377.76 $1,958.01

14 16/02/2021
Venta S/Doc # 436: Suministro e 

instalación de ta...
$58.99 $2,017.00

15 16/02/2021
Venta S/Doc # 437: Suministro y 

cambio de capacito...
$56.50 $2,073.50

16 17/02/2021
Liquidación de cuenta de 

Inversiones Mantenimient...
$50.85 $2,022.65

17 18/02/2021
Cobro Hasgal CCF 416,417,418,419 y 

restante de dic...
$825.72 $1,196.93

18 02/03/2021
Venta S/Doc # 442: Suministro e 

instalación de ta...
$60.00 $1,256.93

19 29/04/2021
Abono Hasgal CCF 421, 426, 

427,427,432,442.
$816.64 $440.29

Resumen de saldos del deudor

HASGAL S.A. DE C.V.

Saldo : $442.55


